Diplomasındaki kayıt da bu doğrultuda olup "1317-1319" şeklindedir ve bu ikili sırayla Rumi ve hicri yılı göstermekte, miladi takvime çevirdiğimizde doğum yılı 1901/1902 olarak ortaya çıkmaktadır ⁴⁵. Rumi 1317 hicri 1318/1319'a, hicri 1319 ise Rumi 1317/1318 karşılık gelmekte, bu çerçevede Bulak'ın verdiği "1318" in hicri 1318'in başı ya da Rumi 1318'in sonu olma olasılığı bulunmaktadır. Hicri 1318 miladi 1900/1901'e, Rumi 1318 ise miladi 1902/1903'e karşılık gelmekte ⁴⁵; sonuç olarak doğum yılı yine 1901/1902 olarak belirlenmektedir.

Cemil Bulak'ın babasının adı Mehmet Hulusi, kendisine doğduğunda konulmuş olan ad ise Mehmet Cemil'dir ²⁹. Soyadı kanunundan önce makalelerinde "Cemil Hulusi" imzasını kullanmış, soyadı kanundan sonra bunu "Cemil H.